
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

N° 
8 

27 
2 

66 
25 

5 
81 
41 
91 
14 
72 
24 
69 
23 
28 
98 
22 
71 

9 
88 

Nombre 
ROBERTINO SERENO 
ALEJO CRAVERO 
ANDRES CALDERON 
FEDERICO TERRIER 
MARCOS ALVARRACIN 
EZEQUIEL BOSIO 
MARTIN GARINO 
VICTOR RIBOTTA 
RUBEN SANTANA 
JUAN GIANRE 
SANTIAGO MIRABILE 
FEDERICO REY 
ALEXIS SANGOY 
MARTIN GIRAUDO 
JOSE IGNACIO FERRERO 
JORGE MAUNE 
IGNACIO FRANCO 
RENZO GUTIERREZ 
GASTON GIORDANO 
IGNACIO CHESTA 

Mejor Tm 
1:30.856 
1:31.294 
1:31.305 
1:31.429 
1:31.519 
1:31.680 
1:31.798 
1:31.887 
1:32.401 
1:32.411 
1:32.495 
1:32.519 
1:32.715 
1:32.943 
1:33.341 
1:33.394 
1:36.270 
1:39.284 
1:44.437 

D if.  re sp.  1° 

0.438 
0.449 
0.573 
0.663 
0.824 
0.942 
1.031 
1.545 
1.555 
1.639 
1.663 
1.859 
2.087 
2.485 
2.538 
5.414 
8.428 

13.581 

V ue ltas 
1 
3 
8 
6 
4 
2 
8 
5 
4 
5 
6 
3 
4 
8 
8 
9 
7 
2 
3 

Clase 
T.CLASE 2 
T.CLASE 2 
T.CLASE 2 
T.CLASE 2 
T.CLASE 2 
T.CLASE 2 
T.CLASE 2 
T.CLASE 2 
T.CLASE 2 
T.CLASE 2 
T.CLASE 2 
T.CLASE 2 
T.CLASE 2 
T.CLASE 2 
T.CLASE 2 
T.CLASE 2 
T.CLASE 2 
T.CLASE 2 
T.CLASE 2 
T.CLASE 2 

Nat/State 
ALCIRA GIGENA 
COLAZO 
SAN AGUSTIN 
LAS PERDICES 
CORDOBA 
CRUZ ALTA 

LOS CONDORES 
LABOULAYE 
CORDOBA 
ONCATIVO 
CORDOBA 
COLONIA CAROYA 
GENERAL CABRERA 
ADELIA MARIA 
PARAGUAY 
CORDOBA 
JOVITA 
VILLA CARLOS PAZ 
GENERAL CABRERA 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 10/12/2022 10:45:21 

CLASIFICACION SUJETA A VERIFICACION ADMINISTRATIVA Y TECNICA.- Orbits 

www.mylaps.com 

L ice n c ia do  a :  F ED ER A C IO N  D E  AU TO M O V IL ISM O  D EP O R TIV O  D E  C O R D O B A 

CORONACION CBA PISTA Y F. RENAULT PLUS 
T.CLASE 2 

ENTRENAMIENTO 1 - T.CLASE 2 

Práctica (15:00 Tiempo) iniciado a 10:25:15 

OSCAR CABALEN 0,000 km 

10/12/2022 10:25 


